
Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo Č. 2018001923 ze dne 21. 9. 2018 

na zpracování lesních hospodářských osnov Hluboká nad Vltavou pro zařizovací obvod
Hluboká nad Vltavou

spadající do obvodu obce s rozšířenou působností České Budějovice
(LHO 5 platností od 01.01.2021 do 31.12.2030)

I.
Statutární město České Budějovice
se sídlem: Náměstí Přemysla Otakara II. 1/1,370 92 České Budějovice
zastoupené: primátor města Ing. Jiří Svoboda
zástupce ve věcech technických: Ing. Jaroslav Maršík, DiS., Odbor ochrany 

životního prostředí Magistrátu města České Budějovice 
IČ: 00244732
DIČ: CZ00244732
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. pobočka České Budějovice,

U Černé věže 69/1 
na straně jedné zadavatel a

ING-FOREST s.r.o.
se sídlem: Kotkova 988, 544 01 Dvůr Králové n. L.
zastoupený: Ing. Vladimír Flídr - jednatel
IČ: 24170852
DIČ: CZ24170852
zapsaná v obchodním rejstříku KS v Hradci Králové oddíl C, vložka č. 32105 
bankovní spojení: 
dále jen zhotovitel

II.
Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 21. 9, 2018 uzavřely Smlouvu o dílo č. 2018001923 (dále jen 
„původní smlouva"), jejímž předmětem je zpracování lesních hospodářských osnov (LHO) s platností 
od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2030 pro zařizovací obvod Hluboká nad Vltavou na katastrálních územích 
určených objednatelem (dále jen Smlouva). V souladu s ustanovením článku XV. odst. 5. původní 
smlouvy se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1.

lil.
1. Text článku III. odst. 2, původní smlouvy se vypouští a nahrazuje se novým textem tohoto znění:

„LHO bude zpracována podle § 25 až 27 zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění 
některých zákonů (lesní zákon), ve znění pozdějších předpisů, v souladu s vyhláškou č. 84/1996 Sb., o 
lesním hospodářském plánování, zákonem č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění 
pozdějších předpisů, dalších předpisů souvisejících a prováděcích, v souladu s obsahem Informačního 
standardu lesního hospodářství pro LHP a LHO s platností od 1, 1. 2021. Digitální forma bude 
vyhotovena a předána ve stavu způsobilém pro využití v rámci Datového skladu pro státní správu 
lesů, a podle schválené metodiky Ministerstva zemědělství v tomto rozsahu:

Součástí díla budou následující náležitosti, které zhotovitel dodá v uvedeném počtu:

a) Všeobecná část - 2 ks

b) Zanesení parcel dle parcelních čísel, které tvoří porost, do hospodářské knihy

c) Hospodářská kniha - zanést podrobné údaje pro porosty, porostní skupiny a dřeviny - s evidencí 
-11 paré

d) Plochová tabulka -11 ks



e) Lesnické mapy porostní 1:10 000 volné listy -1 paré

f} Lesnické mapy porostní 1:10 000 skládané foliované s okolními vlastníky nad 50 ha -11 paré

g) Lesnické mapy těžební 1:10 000 skládané foliované -11 paré

h) Lesnické mapy obrysové 1:10 000 volné listy -1 paré

i) Parcelní mapa 1: 5000 volné listy -1 paré

j) Přehledová mapa, přehledová mapa kladu listů nástěnná -11 paré

k) Vlastnické separáty (ve formátu PDF určeném k tisku}

l) Vytvoření seznamu vlastníků, parcel a jednotek základního rozdělení lesa - Excel

m) Numerická a grafická digitální data LHO - 2 CD

n) Digitální parcelní mapa na CD

o) Vytvoření seznamů: vlastníků, parcel, holin, vylepšení, probírek do 40 let, zalesnění, 
prořezávek."

IV.
1. Ostatní ustanovení původní smlouvy zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží zhotovitel 

a tři objednatel.
3. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., 

v platném znění, podléhá tento dodatek č. 1 včetně původní smlouvy uveřejnění v registru 
smluv, přičemž uveřejnění dte tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve 
lhůtách z něho vyplývajících. Smluvní strany si ujednávají, že objednatel je oprávněn bez 
omezení provést uveřejnění úplného znění tohoto dodatku č. 1 včetně původní smlouvy též 
na oficiálních webových stránkách města České Budějovice. Smluvní strany berou dále na 
vědomí, že objednatel je povinen tento dodatek č. 1 včetně původní smlouvy či skutečnosti 
z nich vyplývající uveřejnit nebo poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá 
z příslušných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět 
smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část tohoto dodatku č. 1 včetně 
původní smlouvy nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejích uveřejnění či poskytnutí.

4. Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., v platném znění.

Zhotovitel Zadavatel


